
 

 

 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «12» вересня 2023  року № 5                             ХХХVІІ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

 

Про внесення змін до Програми 
соціально - економічного розвитку 
Баштанської  територіальної громади 
на 2023 - 2024 роки  затвердженої 
рішенням міської ради від 20 грудня 
2022 року №4   

       

      На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 
09 листопада 2016 року № 787 «Про видатки на оплату праці працівників 

місцевих державних адміністрацій» з внесеними змінами та доповненнями,  
заслухавши та обговоривши інформацію начальника  відділу економічного 
розвитку, інвестицій та торгівлі Яни ДІСТРЯНОВОЇ про необхідність          
внесення змін до Програми соціально - економічного розвитку Баштанської  
територіальної громади на 2023 - 2024 роки, затвердженої рішенням міської 
ради від 20 грудня 2022 року № 4, клопотань фінансового відділу Баштанської 
районної військової адміністрації та архівного відділу Баштанської районної 
військової адміністрації, враховуючи висновки постійних комісій міської ради, 
міська рада   
 
ВИРІШИЛА: 
 
         1. Інформацію  начальника відділу економічного розвитку, інвестицій              

та торгівлі Яни ДІСТРЯНОВОЇ  про  внесення змін до  Програми            
соціально - економічного розвитку Баштанської територіальної громади               
на 2023 - 2024 роки, затвердженої рішенням міської ради від 20 грудня          
2020 року №4 прийняти до відома. 
        2. Враховуючи Постанови Кабінету Міністрів України від 09 листопада 
2016 року № 787 «Про видатки на оплату праці працівників місцевих 
державних адміністрацій» з внесеними змінами та доповненнями та від 
25.04.2023 року №391 «Деякі питання оплати праці працівників державних 
органів та органів місцевого самоврядування під час військового стану»,         



 

 

з метою забезпечення належних умов для роботи спеціалістів архівного та 
фінансового відділів в Баштанській районній військовій адміністрації, що 
вплине на якість надання архівних та інших послуг жителям міської 
територіальної громади, зокрема отримання потрібної інформації для 
забезпечення їх конституційних прав і гарантій, внести зміни до додатку 1 
Програми соціально-економічного розвитку Баштанської територіальної  
громади на 2023-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради від 20 грудня 
2020 року №4, доповнивши пунктами 78, 79 в редакції, що додається. 
          

       

 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

                                                                     

 



 

 

Додаток                                                                                
до рішення міської ради 

12 вересня 2023 року № 5  

 
Зміни  до орієнтовного переліку перспективних проектів, реалізація яких, необхідна для виконання завдань  та  

досягнення цілей Плану  розвитку Баштанської міської територіальної громади на 2023 – 2024 роки 
 

№ Назва робіт Стан 
підготовки 

Форма 

власності 
Назва суб’єкта 

замовника 

Орієнтована 

вартість 
(тис. грн.) 

Очікуваний термін 
реалізації 

Джерело 

фінансування 

2023 рік 

78 Забезпечення функціонування 
Архівного відділу 
Баштанської районної 
військової адміністрації (м. 
Баштанка,  корпус №1) 

 державна Архівний 
відділ 
Баштанської 
районної 
військової 
адміністрації  

60,0 60,0 бюджет міської 
територіальної 
громади,  шляхом 
виділення  відповідної 
субвенції  

79 Забезпечення фінансування 
діяльності фінансового відділу 
Баштанської районної 
військової адміністрації. 

 державна Фінансовий 
відділ 
Баштанської 
районної 
військової 
адміністрації 

18,0 18,0 бюджет міської 
територіальної 
громади,  шляхом 
виділення  відповідної 
субвенції 

 

 

 
   Начальник відділу економічного розвитку,  
   інвестицій та торгівлі                                                                                                                                                                                            Яна ДІСТРЯНОВА



 

 

 


